
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1024

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:35:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2021

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 56.943,63 ( Cinquenta e seis mil
novecentos e quarenta e três reais e sessenta e três centavos ). Objeto: Aquisição, sob demanda, de
motores de portão e acessórios, GPS, impressoras, material para Ar condicionado, computadores,
leitor de código de barras e Celulares, para Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia Municipal
de Saúde e Autarquia Municipal de Educação Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 56.943,63 ( Cinquenta e seis mil
novecentos e quarenta e três reais e sessenta e três centavos ). Objeto: Aquisição, sob demanda, de
motores de portão e acessórios, GPS, impressoras, material para Ar condicionado, computadores,
leitor de código de barras e Celulares, para Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia Municipal
de Saúde e Autarquia Municipal de Educação Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1024/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-5694363-cinquenta-e-seis-mil-novecentos-e-quarenta-e-tres-reais-e-sessenta-e-tres-centavos-objeto-aquisicao-sob-demanda-de-motores-de-portao-e-acessorios-gps-impressoras-material-para-ar-condicionado-computadores-leitor-de-codigo-de-ba/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/11/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

23/11/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

23/11/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

23/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

23/11/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

23/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

23/11/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HLyYwFuG.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FwqfYZBS.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tPpEdQwK.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oYGAza8s.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o1CWHYPz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xiBujgy2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3MlR0VN5.pdf

